

Grizzly Pet Products ApS

Grøndalsvænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 39 62 55

Company reg. no. 26 39 62 55

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 February 2021.

Lotte Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting
BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
Company information	
Ledelsesberetning	8
Management commentary	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Statement of financial position	
Egenkapitalopgørelse	14
Statement of changes in equity	
Noter	15
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Grizzly Pet Products ApS
The company	Grøndalsvænge 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 26 39 62 55
	Company reg. no.
	Stiftet: 4. januar 2002
	Established: 4 January 2002
	Hjemsted: Birkerød
	Domicile: Birkerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
	19. regnskabsår
	19th financial year
Direktion	Lotte Pedersen
Managing Director	
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Auditors	
Modervirksomhed	Fisker Holding ApS
Parent company	

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at producere og sælge lakseolie. Produkterne afsættes primært i Europa.

The principal activities of the company

The company's main activity is to sell salmonoli. The products are primarily sold to Europe.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.586.144 kr. mod 2.392.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.782 kr. mod 25.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.586.144 against DKK 2.392.827 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 230.782 against DKK 25.363 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	2.586.144	2.392.827
1 Personaleomkostninger Staff costs	-2.414.138	-2.347.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-20.443	-11.580
Driftsresultat		
Operating profit	151.563	34.216
Andre finansielle indtægter Other financial income	2.289	1.892
2 Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-107.340	-10.745
Resultat før skat		
Pre-tax net profit or loss	46.512	25.363
3 Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	184.270	0
Årets resultat		
Net profit or loss for the year	230.782	25.363
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed appropriation of net profit:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend for the financial year	175.000	0
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	55.782	25.363
Disponeret i alt		
Total allocations and transfers	230.782	25.363

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>58.245</u>	<u>78.688</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		
Total property, plant, and equipment	<u>58.245</u>	<u>78.688</u>
Andre tilgodehavender		
Other receivables	<u>30.337</u>	<u>30.337</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Total investments	<u>30.337</u>	<u>30.337</u>
Anlægsaktiver i alt		
Total non-current assets	<u>88.582</u>	<u>109.025</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
Assets		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Råvarer og hjælpematerialer		
Raw materials and consumables	134.243	728.975
Forudbetalinger for varer		
Prepayments for goods	504.432	0
Varebeholdninger i alt		
Total inventories	638.675	728.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Trade receivables	321.657	387.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Receivables from group enterprises	123.046	50.776
5 Udskudte skatteaktiver		
Deferred tax assets	312.000	200.000
Andre tilgodehavender		
Other receivables	63.871	49.912
Periodeafgrænsningsposter		
Prepayments and accrued income	31.940	46.546
Tilgodehavender i alt		
Total receivables	852.514	735.119
Likvide beholdninger		
Cash on hand and demand deposits	1.114.991	596.234
Omsætningsaktiver i alt		
Total current assets	2.606.180	2.060.328
Aktiver i alt		
Total assets	2.694.762	2.169.353

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Equity		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	125.000	125.000
Overført resultat		
Retained earnings	781.993	726.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Proposed dividend for the financial year	<u>175.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		
Total equity	<u>1.081.993</u>	<u>851.211</u>
Gældsforpligtelser		
Liabilities other than provisions		
Ansvarlig lånekapital		
Subordinate loan capital	<u>0</u>	<u>275.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Total long term liabilities other than provisions	<u>0</u>	<u>275.000</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	113.458	147.835
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Debt to group enterprises	410.104	497.816
Anden gæld		
Other payables	1.089.207	397.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.612.769</u>	<u>1.043.142</u>
Total short term liabilities other than provisions		
	<u>1.612.769</u>	<u>1.318.142</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.612.769</u>	<u>1.318.142</u>
Total liabilities other than provisions		
	<u>1.612.769</u>	<u>1.318.142</u>
Passiver i alt		
Total equity and liabilities	<u>2.694.762</u>	<u>2.169.353</u>
6 Eventualposter		
Contingencies		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Egenkapital 1. januar 2019				
Equity 1 January 2019	125.000	700.848	0	825.848
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	25.363	0	25.363
Egenkapital 1. januar 2020				
Equity 1 January 2020	125.000	726.211	0	851.211
Årets overførte overskud eller underskud				
Profit or loss for the year brought forward	0	55.782	175.000	230.782
	125.000	781.993	175.000	1.081.993

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.400.216	2.334.354
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	<u>13.922</u>	<u>12.677</u>
	<u>2.414.138</u>	<u>2.347.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	<u>107.340</u>	<u>10.745</u>
	<u>107.340</u>	<u>10.745</u>
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Årets regulering af udskudt skat		
Adjustment for the year of deferred tax	-112.000	0
Regulering af tidligere års skat		
Adjustment of tax for previous years	<u>-72.270</u>	<u>0</u>
	<u>-184.270</u>	<u>0</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Kostpris 1. januar 2020

Cost 1 January 2020 743.882 892.861

Afgang i årets løb

Disposals during the year 0 -148.980

Kostpris 31. december 2020

Cost 31 December 2020 743.882 743.881

Af- og nedskrivninger 1. januar 2020

Depreciation and writedown 1 January 2020 -665.194 -752.593

Årets afskrivninger

Depreciation for the year -20.443 -31.580

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver

Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of 0 118.980

Af- og nedskrivninger 31. december 2020

Depreciation and writedown 31 December 2020 -685.637 -665.193

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020

Carrying amount, 31 December 2020 58.245 78.688

5. Udskudte skatteaktiver

Deferred tax assets

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020

Deferred tax assets 1 January 2020 200.000 200.000

Udskudt skat af årets resultat

Deferred tax of the results for the year 112.000 0

312.000 200.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fisker Holding of Copenhagen ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Fisker Holding of Copenhagen ApS as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
